
Ruční šlehač, CleverMixx, 375 W,
Bílá, tmavě šedá
MFQ22100

CleverMixx: všestrannost a svěží design,
více zábavy při přípravě jídla.

• Výkonný 375W motor: optimální výsledky při šlehání a hnětení.

• Metly a hnětací háky z nerezové oceli zajistí perfektní výsledky při
šlehání, míchání a hnětení.

• Odlehčený plášť: pro pohodlné držení při šlehání.

• 4 rychlosti a turbo stupeň: volitelné nastavení rychlosti pro každý
recept.

• Samostatné tlačítko: snadné uvolnění příslušenství při jeho
výměně nebo čištění stiskem jediného tlačítka.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče: ............................................. 153 x 200 x 73 mm
Rozměry zabaleného spotřebice: ........................ 225 x 101 x 232 mm
Rozměry palety: .................................................. 210.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón: .................................................................4
Počet spotřebičů na paletě: .......................................................... 320
Hmotnost netto: ........................................................................ 0.9 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................1.1 kg
EAN: ...........................................................................4242002944388
příkon: ...................................................................................... 375 W
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Délka přívodního kabelu: ......................................................140.0 cm
Typ zástrčky: ...................................euro zástrčka bez uzemnění 2,5 A
Včetně příslušenství: ................................................2 x míchací metly

1 /



Ruční šlehač, CleverMixx, 375 W,
Bílá, tmavě šedá
MFQ22100

CleverMixx: všestrannost a svěží design,
více zábavy při přípravě jídla.

Skvělé výsledky
- Příkon: 375 W
- Moderní motor s uznávanou technologií Bosch: velký výkon,

současně nízká váha a tichý provoz.
- 4 rychlosti pro individuální nastavení
- Turbo stupeň

Komfort
- Ergonomický design vhodný pro praváky i leváky.
- Přístroj i příslušenství se snadno čistí. Háky a metličky jsou

omyvatelné v myčce.
- Separátně umístěné tlačítko pro vysunutí šlehacích a hnětacích

metel
- Prostor pro ovinutí kabelu okolo přístroje

Bezpečnost
- Všechny plastové části, které přicházejí do kontaktu s jídlem, jsou

bez obsahu BPA.

Univerzální
- 2 šlehací metly pro skvělé výsledky šlehání
- 2 masivní hnětací háky pro výborné výsledky hnětení

2 /


